ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Chương trình tổng

thể cải cách hành chính nhà

nước giai đoạn 2021 – 2030

Hành Dũng, ngày        tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:

Các công chức: Tư pháp - Hộ tịch, Văn phòng - Thống

kê, Văn hóa - Xã hội và Tài chính Kế toán xã.

Thực hiện Công văn số 578/UBND ngày 28/3/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chương trình tổng thể cải

cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Các công chức: Tư pháp - Hộ tịch, Văn phòng - Thống kê, Văn hóa - Xã

hội và Tài chính Kế toán xã theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước được

giao báo cáo sơ kết 05 năm (2021 - 2025) thực hiện Chương trình tổng thể cải

cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030, đề xuất nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm đẩy mạnh cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2026 - 2030 theo nội

dung yêu cầu (có đề cương báo cáo tại Công văn số 376/BNV-CCHC ngày

18/3/2025 của Bộ Nội vụ kèm theo).

Báo cáo gửi về UBND xã (qua Văn phòng - Thống kê) trước ngày

05/4/2025.

2. Giao Văn phòng - Thống kê, tổng hợp và tham mưu UBND xã báo cáo

UBND huyện đúng thời gian quy định.

Yêu cầu các công chức chuyên môn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-28T10:55:39+0700

		2025-03-28T10:59:13+0700

		2025-03-28T10:59:13+0700

		2025-03-28T10:59:13+0700